
  

KORRALDUS 
 
 

06.11.2015 nr PVV 1-15/15/340

Välisõhu saasteloa andmine   

1. ASJAOLUD  
 
Aktsiaselts RehPol (registrikood 10240403, edaspidi käitaja) esitas 24.08.2015 
Keskkonnaametile välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti, mis on 
registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis nr PVV 9-4/15/19215-1. Käitaja 
taotleb uut välisõhu saasteluba Võru linnas Fr. R. Kreutzwaldi 57 asuva tootmisterritooriumi 
saasteallikatele seoses olulise muudatusega käitises (lahusteid sisaldavate 
viimistluskemikaalide nomenklatuuri muutmine ning kasutusmahu suurenemine). Käitaja 
omab kehtivat välisõhu saasteluba L.ÕV/318277.  
 
Välisõhu saasteluba on käitajale kohustuslik vastavalt keskkonnaministri 11.06.2014 määruse 
nr 20 “ Saasteainete heitkogused ja kasutatavate seadmete võimsused, millest alates on nõutav 
välisõhu saasteluba ja erisaasteluba1 ” § 2 lg 1, lg 2 p 1, lg 4, lg 6 ja § 3 lg 1. Välisõhu 
saasteloa annab välisõhu kaitse seaduse (edaspidi VÕKS) § 70 alusel Keskkonnaamet.    
 
Keskkonnaamet kontrollis esitatud materjalide sisu vastavust VÕKS-le ja keskkonnaministri 
12.11.2013 määrusele nr 66 „Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning 
loataotluse sisule esitatavad nõuded1" ning leidis, et taotlusmaterjalid vastavad määrusega 
kehtestatud  nõuetele. Keskkonnaamet algatas taotlusmaterjali alusel välisõhu saasteloa 
andmise menetluse, millest teavitas käitajat 01.09.2015 kirjaga nr PVV 9-4/15/19215-2.  
 
Lähtudes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 40 sätetest saatis Keskkonnaamet 
01.09.2015 kirjaga nr PVV 9-4/15/19215-3 käitaja saasteloa taotluse Võru Linnavalitsusele 
seisukoha avaldamiseks. Võru Linnavalitsus vastas 18.09.2015 oma kirjas nr 15-1684-VLV/2, 
et nad ei oma vastuväiteid käitajale uue välisõhu saasteloa andmisel. 
 
Keskkonnaameti avalikustas 02.09.2015 ametlikus väljaandes „Ametlikud 
Teadaanded“ käitajale välisõhu saasteloa andmise menetluse algatamise. Avalikustamisest 
tulenevaid vastuväiteid välisõhu saasteloa taotluse osas ei laekunud. 
 
 
2. KAALUTLUSED  
 
Käesolev Keskkonnaameti korraldus ja sellega antav välisõhu saasteluba nr L.ÕV/326939 
põhineb HMS, VÕKS ja selle alamaktide ning teiste keskkonnavaldkonda reguleerivate 



 

 

 2 / 3 

õigusaktide nõuetel.  
 
Käitaja põhitegevusalaks on plast- ja puitakende tootmine (EMTAK 22232 ja EMTAK 16231). 
Muudeks tegevusaladeks on soojusenergia tootmine (EMTAK 35301). Käitaja 
tootmisterritooriumil on saasteallikateks: tootmiseks vajalikku soojusenergiat tootva 
katlamaja korsten ning puitpindade viimistlemisel tekkiv hajus ja kontrollimatu heide läbi 
tootmishoone piirete.  
 
Katlamajas on üks stokkerpõletiga veekatel LAKA PS 520, nominaalvõimsusega 520 kW. 
Katel on ühendatud korstnaga, kõrgusega 44 m ja heitgaaside väljumisava diameetritega 0,7 
m. Suitsugaaside puhastamise seadmed puuduvad. Katlakütusena kasutatakse katlamajas 
puidujäätmeid (KN kaubapositsioon 4401 39). Aastane maksimaalne kütusekulu on kuni 800 
tonni. 
 
Puidust aknaraamide viimistlemiseks kasutatakse vesialuselisi firma Teknos GORI seeria 
viimistluskemikaale (puidukaitsekemikaalid, krunt- ja pinnavärvid) ja Remmers 
viimistluskemikaale. Orgaaniliste lahustite aastakulu on kuni 0,703 tonni. Värvimine toimub 
viimistlustööde ruumis, kus asub viimistluskabiin. Selles viimistluskabiinis toimub värvi, laki, 
peitsi pealekandmine käsitsi pihustamisega. Viimistluskabiin on varustatud filtritega 
väljatõmbe ventilatsioonisüsteemiga. Lenduvad orgaanilised ühendid läbivad filtri. 
Värviaerosoolidest puhastatud ruumiõhk suunatakse viimistlusruumi tagasi. Viimistlusruumi 
tagasi suunatav õhk sisaldab lenduvaid orgaanilisi ühendeid. Viimistlusruumist eralduvad 
lenduvad orgaanilised ühendeid välisõhku kontrollimatu ja hajusa heitena (spetsiaalsed 
heitavad välisõhku puuduvad).  
 
Lähtudes keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 3 lõikest 1, § 6 
lõigetest 1 kuni 3 ja Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 a määrusest nr 224 “Tegevusvaldkondade, 
mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud 
loetelu1” § 2 lõikest 1 ja § 15 lõikest 9  ning võttes arvesse saasteloa taotluses toodud käitaja 
tegevuse kirjeldust, on Keskkonnaamet seisukohal, et antud juhul keskkonnamõju hindamise 
algatamine ei ole vajalik. Mõju välisõhu kvaliteedile saab hinnata saasteloa taotluse 
menetlemise käigus. 
 
Tingituna asjaolust, et käitise saasteallikatest ühegi välisõhku heidetud saasteainete arvutuslik 
maksimaalne saastetase ei ületa 40% nendele saasteainetele kehtestatud saastatuse taseme 
piirväärtust (SPV1), ei ole käitajal kohustust kontrollida otseste mõõtmiste teel 
saasteallikatest väljuvate gaaside koostist ja saasteainete heitkoguste suurust ning nende 
vastavust saasteloas sätestatud kontrollarvudele (VÕKS § 89 lg 1 p 7). Välisõhu saasteloaga 
nr L.ÕV/326939 eritingimusi ei kehtestata. 
 
Lähtudes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 40 sätetest saatis Keskkonnaamet 
käitajale ja Võru Linnavalitsusele 19.10.2015 kirjaga nr PVV 9-4/15/19215-5 käitaja välisõhu 
saasteloa ning käitajale välisõhu saasteloa andmise korralduse eelnõud tutvumiseks ja 
vastuväidete esitamiseks. Võru Linnavalitsus vastas 26.10.2015 oma kirjas nr 15-2109-VLV/2, 
et neil puuduvad täiendavad ettepanekud käitaja saasteloa eelnõude kohta. Käitaja teatas 
26.10.2015 oma e-kirjas, et ei soovi saasteloa eelnõudes muudatusi teha. 
 
Lähtudes HMS § 40 sätetest avaldas Keskkonnaamet 19.10.2015 väljaandes Ametlikud 
Teadaanded käitaja välisõhu saasteloa ja käitajale saasteloa andmise korralduse eelnõud. 
Ettepanekuid ja vastuväiteid välisõhu saasteloa andmise eelnõude avalikustamise käigus ei 
laekunud. 



 

 

 3 / 3 

 
 
3. OTSUSTUS 

 
Lähtudes eeltoodust, käitaja taotlusest ja tuginedes VÕKS §-le 70 ning Keskkonnaameti 
peadirektori 08.05.2014 käskkirja nr 1-4.1/14/242 „Regioonide põhimääruse kinnitamine“ lisa 
4 „Põlva-Valga-Võru“ punktidest 2.1 ja 3.5.8  o t s u s t a n: 
 
1. Anda äriühingule aktsiaselts RehPol (registrikood 10240403) tähtajatu kehtivusega 

välisõhu saasteluba nr L.ÕV/326939 (lisatud), kehtivuse algusega 01.12.2015. 
 

2. Tunnistada kehtetuks äriühingule aktsiaselts RehPol (registrikood 10240403) 
välisõhu saasteluba nr L.ÕV/318277, alates 30.11.2015. 
 
 

Korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus ning haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest vaide 
Keskkonnaametile või kaebuse halduskohtusse. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Ena Poltimäe 
juhataja  
Põlva-Valga-Võru regioon 
 
 
Jaotuskava:  Peeter Ekstein 
 
 
Peeter Ekstein  
välisõhu spetsialist  
Põlva-Valga-Võru regioon  


